Roger Nascimento
Assessor de Comunicação

Cariacica, 10 de maio de 2019.

DE: Comunicação
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1280/2019
Proposição: Moção n° 67/2019

Autoria:

PROFESSOR ELINHO

Co-Autor(es):

JORGE DA ROCHA CARDOSO,

Ementa: Os vereadores que a esta subscrevem, requerem a Vossa Excelência, nos termos
do art. 106, X, e art.121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder
Legislativo Municipal, e seja enviada Moção de Congratulação à Paróquia São João Batista,
pela tradicional encenação da Paixão de Cristo (Matriz São João Batista – Cariacica sede),
ocorrida em 19 de abril de 2019.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Confecção de Certificado

Ação realizada: Confeccionado
Próxima Fase: Arquivar Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003300380038003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-05-10T14:26:31-0300